Директору техническому
[bookmark: _GoBack]АО «Горэлектросеть»
В.В.Палагину

 Уведомление о перераспределении максимальной мощности

	 Настоящим уведомляем Вас о заключении соглашения о перераспределении максимальной мощности №_______ от __________.
1. Наименование и реквизиты сторон соглашения:
· СТОРОНА 1 (перераспределяющая максимальную мощность в пользу стороны 2): __________________________________________________________________
· СТОРОНА 2( получающая перераспределенную мощность от стороны 1): __________________________________________________________________
2. Центр питания, к которому осуществлено технологическое присоединение энергопринимающих устройств СТОРОНЫ 1, их адрес.
3. Центр питания, к которому осуществлено (планируется осуществить) технологическое присоединение энергопринимающих устройств СТОРОНЫ 2, их адрес;
4. Объем перераспределяемой максимальной мощности(кВт)___________;

ПРИЛОЖЕНИЯ:
1. Копии документов о технологическом присоединении энергопринимающих устройств, присоединенных в установленном порядке к электрическим сетям сетевой организации  (СТОРОНА 1, СТОРОНА2)-акты о технологическом присоединении, акты разграничения балансовой принадлежности сетей и эксплуатационной ответственности сторон, акты о выполнении технических условий, подтверждающие объем присоединенной мощности;
2. Заявка на технологическое присоединение энергопринимающих устройств от СТОРОНЫ 2 с приложениями , оформленная в соответствии с пунктами9,10 Правил технологического присоединения, утв. ПП РФ №861 от 27.12.2004г.;
3. Заверенная копия заключенного соглашения о перераспределении мощности;

СТОРОНА 1___________________                                                    ____________________
                    ____________________
                           М.П.
СТОРОНА 2___________________                                                    ____________________
                    ____________________
                         М.П.